
CABASE dic-2023

Resumen de tráfico IXP SFE

Cloudflare Facebook Google Netflix

CABLEVIDEO DIGITAL SA 12.971,6         -            -            41,1          -            13.012,7     13.671,1       5%

SERV. PARA EL TRANSP. DE INFORMAC 879,9              -            -            83,6          -            963,5          1.175,6         22%

LUMINET S.A. 382,6              -            -            137,9        -            520,5          895,9            72%

UNIVERSIDAD NAC DEL LITORAL 311,0              -            -            19,9          -            330,9          387,0            17%

TECOAR SA 0,3                  -            -            -            -            0,3              0,3                0%

14.827,9     16.129,9       9%
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GOOGLE FACEBOOK

1

4

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

282,5

1.098,0

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

10.836,3
11.510,2 11.730,3

13.364,2 13.438,8
14.282,0

16.323,2
17.134,3

15.610,3
14.882,5 15.398,0

16.129,9
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Mb Totales tomados del IXP
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